Quang: feria 4<sup>a</sup> post dom: 4<sup>a</sup> Quadrage:

ad uiuendum moribus uiciorum bonorum, ad impediendum precibus  
Lumen à deo tibi uerum, ad disciendam pietatem, in conuocibus  
Catholicis, & scholis Catholicis, ad nihil agenda quia reperi  
quante. Hanc potius cura à se adhibita quae dat quomodo persuade  
bis?

Aliud impedire ne quis sibi, uel 2<sup>o</sup> noceat nemini  
prohibetur, sed modus unus impediendi, est subtrahere illi res qui  
bus abutitur u: q: pecunias prodigo, gladius furioso, panem & ui  
na hic si se in gurgitanti q: ista subtrahere nō prohibetur. Imo  
prohibetur qui una ex parte nō est eius superior, & altera ille nō est  
in prouentu ad abutendum re sua. Quod si sit in prouentu, & de  
graui damnatur ut si occidere se uelit, aut alium: tunc potius  
a uetari fugionem si auferre si potes: imo debet, dammodo nul  
lu tibi impendat huiusmodi periculum: secus a. si sit damnum leue,  
quia grauis si queretur perturbatio, si quibus promissum tentaret  
horum modis potius occurrere obsequendo abusu nō esset  
finitis.

Aliud Charitas incipit a se q: in extrema necessitate  
te licetis mihi panem pro aequo indigenti auferre, ut uitae  
meae grata, male colligi nō possit, hic oia nō sunt paria cum  
indulget in possessione panis, ille u. sit, & ca. sit, melior est eius con  
ditio quam uera, manifestatq: resultabit iniuria, si ui auferatur,  
si quod iure eius est. Quoi tempore potius est iure.

Quaestio 9<sup>a</sup>. Iustus à Christo caeci oculis impositus qd non  
admonet, & peccare, hereticos, qui temere condemnant tridentiq:  
ritus, reuera quorum rationem nō legunt, & ut legunt & iudicant apostolus  
Qua uinque ignorant, blasphemant. Quis à fronte approbasset  
illa clauis caeremonia, facientis Iustus de saluata sua & fide  
oculisq: caeci imponentis: fuit nihilominus sanctissima, simulq:  
pocutit. Quid uetat similitur laudabilem ritum esse digito scli  
uā finito nō fuito fatidissimo, ut loquantur blasphemus illi. Non  
fuerit tangenti os baptizandi, & in hoc imitantis eundem Christum  
sponsum suum, cuius profectione à se, aliquo modo respicit dicens  
saluata à Capite, quicq: caeci est beneficii omni q: in hoc sperantur  
sine sit illuminatio, sicut gustus, piatq: uoluntas audiendi uerbu d. Et.

Quasita Circa Sextam.

in quam secura ambulat, qui simpliciter ambulat, nec curiose  
diquirit, sed primo aco credis vera, sanitaq; esse, q' sibi a dicit a  
Eclia suggeruntur, cui dicit promittit infallibilitatem, in cuius  
argumenta vocat ea p' ap'ltum columna' & firmitamentu' veri-  
tatis. Contra talium mutua' arietate' q' p'ngi' est. Item de alio quo  
libet ritu iudicio: magna occultat mysteria u: q: p' orig'nu'  
seruandem bapt' sandoru'. Nisi n. p'p'riis Eclia ab h'edre iudiciali  
immensus sp'us, obstare nullo negotio p'bit, ne tot immediat' aqua  
tangeret, id est, ne baptizarentur. Quid leuius qua' respondere am-  
nari tui caren' uiam p'beri sibi declarauit dicit uocem illam re-  
spondit & pronuntians p' se sig'berti franco' regis, cu' infans  
baptizaretur a s' Amando Ep'o, nec alius esset, q' ad respondendu'  
altaret.

Quasita 11<sup>a</sup> Nihilne cecus ipse, & faciendo docet Nos?  
Ex mirabile nobis p'bit obedia illius ex'emplu', qua' ceca' uocant,  
qua' se i' m'it' u' p'p'riis mandatu' amplectimur, & ni' eff'ct' u'  
deducimur, d'cedunt iustu' esse, esto unde iustu' sit nesciamus. Alia  
nisi ab ea sunt diti Haratici iudicio p'p'rio adu'ertissimi uelut  
ta' ratiocinatio' sua' regula' metiri oia' & quidquid n' capiunt  
repbaro. Merus fuit agens abraham iussu' imolare unigenitu'  
sua' Isaac, ni' quo' promissione' acceptat immensa' posteritatis.  
Mirabilior fuit adhuc Moysi qu' prompte peruit iubenti dicit.  
32 ascende in montem istu' abarim, & morere in monte, quoniam  
conuendens iungis populis tuis. Si' Isaac quid dicit, q' iussu'  
miesit nudus p' caritatem. 20: Quid de' ex'at: dormiente  
sup' se sinistro latere diebus 390 sup' se d'p'rio a. 40. c. 7?  
Cecus a. n' sustinuit oculos liuori lato sic d'ot'p'atus, nihilq;  
uidens, d' d'at se iussu' in uiam ad fontem, qui ex'tra ciuitatem  
erat. Nullo uocabatur d'ua, locu' nescibat, progredi tui caput sp'etis  
p'iculis impingendi in angulos, hois, & saga, sp'etis item occur-  
tantiam ludib'is, qui cum uidebant iustar' prodigy' medentem.  
Hanc imittimur modestia' ne simus sapientes in oculis uis, ponamus

Civ. Quing. feria 4<sup>a</sup> post Dom: 7<sup>a</sup> Quad.   
 modum prudentia via scriptas s. Lucium pium in nobis   
 referamus nunquam admittentem plus salis dicitur coquitur   
 quod est opus. Sed etiam rex, quia credere precibus noluit, raptus   
 bea catar in univula gemitus, occisus coram se filijs in Babylonia   
 nemo productus est + Reg 2<sup>o</sup> poste s. Chryf. hom. 24 in Jos.   
 nihil peris est quod humanis rebus spiritualia subijcere et   
 s. aug. viri hinc ego, et credo quod credis: nihil n. creditur   
 melius, causa laborat cur ita fit.

Quaestio II<sup>a</sup> schisma quid est? B. est scissio seu diffe-   
 rentia sententiarum inter plures, quorum unus unum constantiter   
 affirmans alij negant et q. venit n. a verbo σχίσμα / scissio   
 scindit, inuenta, scissa in grana uelque   
 equidem in rebus indifferentibus, debijs, parvis momenti, non dicitur mina   
 tis a superiore potestate licet cuius sententia pro arbitrio. Hoc sensu ait   
 B. Paulus Rom 14 unusquisque in suo seruo abundat. Quae ratio erat de   
 porcina carne initio Christianismi pro arbitrio comedenda, proble-   
 deas comedi pot. quia quibusdam uidebat Christiana fides iam satis perfirma   
 ta euacuans delectu ciborum legis ueteris: alij a. n. ubi u. est in   
 grauis momenti, et superuenit legitima potestas illa declarans, et de   
 finiens, hinc uterque punitus quibus definitioni hinc acquiescere. et se for-   
 mare, talis est impo. potestas ecclesiae circa interpretationem sacrae scri-   
 pturae, et res pertinentes ad religionem, fidem, Christianam 1. cor. 1.   
 obsequio a. uos facit p. nomen dñi nri Jesu Christi, ut unusquisque dicatis or-   
 et n. sint in uobis schismata, scilicet a. profecti in eodem sensu, et in iu-   
 dicio sententia, et 1. Tim. 6. si quis aliter docet, et non acquiescit sacris scri-   
 pturis, et uobis nri Jesu Christi, et si q. scissio pietatis est doctrinae   
 supbia est, nihil scissio, sed languens circa quaestiones, et pugnae   
 uerbosa. alius schismatis genus est uersus unitatem doctrinae   
 subduere se ab ecclesia Romana seu Romani Pontificis obedi-   
 que est Vicarius Christi, successor Petri et legitime electus, quod   
 ecclesia graeca uel schismatis, quia scissio uel dicitur Contri-   
 scissio, sed Patriarcha Constantinopolitano. Et a. hoc quoq.   
 schisma potest grauius, quia dicitur aduersus Charitatem   
 cuius est uarie in separare; unde schismaticos legis ueteris legi-   
 mus grauiore iussu s. u. panas quae ipsos idololatrias, August.